

## Şehir Tiyatrosunda aile havası esiyor



**KARI KOCA :** Saltuk ve Birsen Kaplangı çifti de aynı oyunda rolleri olan karı - kocalardandır. Saltuk Kaplangı goygoycu olarak sahnede dolurken Birsen Kaplangı da rakkaselik ederken görülmektedir...

**KARI - KOCA :** Çetin ve Ani İpekkaya «Bir Kavuk Devrildi» komedisinde birlikte oynuyorlar. Çetin İpekkaya tulumbaçların «Köşklü» sü olarak nâra atıyor. Karısı Ani İpekkaya ise çocuklu kadın rolünde.



**BABA - KIZ :** İhsan Devrim, usta hattat Revnaki Efendidir. Kızı Ayşegül ise rakkase rolünde görülmektedir...

## Karı-koca, baba-kız ve birkaç kardeş aynı eserde oynuyor

Şehir Tiyatrolarının Rumelihisarında oynanan «Bir Kavuk Devrildi» isimli komedide, karı - koca, baba - kız ve kardeşler rol almışlardır.

Şehir Tiyatrolarının ünlü sanatçıları, gerçek hayattaki rollerinden tamamen farklı bir hüviyette ve aynı piyeste birleşmişlerdir. Bunlardan Hamit Akınlı, Hariciye Vekili rolünü oynarken, karısı Hâle Akınlı rakkase kıyafetinde göbek atmaktadır.

Yine Saltuk Kaplangı goygoycu rolünü oynarken, karısı Birsen Kaplangı da, karşısında rakkase rolünde kıvrır kıvrır kıvrırmaktadır. Çetin İpekkaya, yangın habercisi rolünde gür naralarıyla ortalığı inletirken, karısı Ani İpekkaya kucağındaki çocuğu ile ana rolünü yapmaktadır.

Komedide, karı - kocaların dışında bir de baba - kız rol almıştır. Tiyatronun emektar sanatçısı İhsan Devrim «Hattat» rolünde gözükürken, kızı Ayşegül Devrim de çengilcilik etmektedir. Baba ile kız, aynı sahnede karşılıklı rol yapmaktadırlar.

Komedide, kardeşler de bir araya gelmiştir. Bunlardan Atacan Arseven ile figüran olan kardeşi Turgut Arseven, çocuk rolünde, Ahmet ve Mehmet Yetgil kardeşler, yenicileri rolü ile Aslan Altın ve rakkase rolünde kardeşi Leylâ Altın bulunmaktadır.

Şehir Tiyatroları tarihinde şimdiye kadar böylesine bol yakın akrabaların aynı piyeste rol aldıkları görülmemiştir. Piyeste karı - koca olan üç çift, bir baba - kız ve üç çift de kardeş vardır.

Bununla beraber Şehir Tiyatrolarında yakın akraba olan sanatçılar, bunlardan ibaret değildir. Tiyatro bünyesinde birbirleriyle yakın akraba olan sanatçıların sayısı 40'a yakındır.



**KARDEŞLER:** «Bir Kavuk Devrildi» komedisindeki yakın akrabalar sade baba - kız değildir. Kardeşler de vardır. İşte Afacan ve Turgut Arseven kardeşler...



İşte «Bir Kavuk Devrildi»deki akrabaların bir kısmı...